w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 010/2017

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO CONVOCADO
PELO EDITAL Nº 005/2017, DE 12/04/2017.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES

Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público a

HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo convocado pelo Edital nº

005/2017, destinado à seleção de Professores para contratação temporária, para

as disciplinas dos Cursos de Graduação do Instituto, conforme Anexo I do presente

Edital.

1. Os candidatos aprovados deverão comparecer na sala 20, do Bloco I, do

Campus do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, localizado na

Avenida Daniel Dalto s/n (Rodovia Washington Luiz - SP 310 - km 382), em Catanduva

- SP, no dia 11/05/2017, às 18:00 horas, para atribuição de aulas.

2. A ausência à reunião de atribuição de aulas implicará na automática

desclassificação do candidato.

3. O candidato poderá eleger um procurador com poderes especiais para

representá-lo na reunião de atribuição de aulas.

4. No prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da atribuição de aulas, o

candidato deverá entregar no Departamento de Recursos Humanos do IMES

Catanduva, sua carteira de trabalho acompanhada da documentação exigida no

item 2.4 do Edital nº 005/2017, sob pena de perda do direito à contratação.

Catanduva-SP, 05 de maio de 2017.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                   Diretora

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 010/2017

ANEXO I

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Curso/Disciplina: Ciência da Computação - Linguagens Formais, Autômatos e Compiladores

Código da Vaga: 0701

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Thiago Bellini Oliveira 003 106,5

Curso/Disciplina: Ciência da Computação - Tópicos de Internet

Código da Vaga: 0702

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Thiago Bellini Oliveira 004 107,5

Curso/Disciplina: Ciências Contábeis - Contabilidade Social e Ambiental

Código da Vaga: 1501

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Tatiane Del’Arco Franzoti 001 109,9

Curso/Disciplina: Psicologia - Dinâmica de Grupo e relações humanas

Código da Vaga: 3101

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Mari Lúcia Fegueiredo 012 121,8

2º Renata Parra Clemente 009 110,7

Curso/Disciplina: Psicologia - Psicologia da Saúde

Código da Vaga: 3102

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Cibeli Paganelli de Freitas 007 101,6

2º Maria Claudia do Prado Lopes 016 93,6

Curso/Disciplina: Psicologia - Psicologia Hospitalar
Código da Vaga: 3103

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Fulvio Bergamo Trevizan 005 128,8

2º Loiane Letícia dos Santos 021 114,4

3º Juliana Siquinelli Padula 018 107,5

4º Daniela Jacomin Zampieri 015 97,2

Curso/Disciplina: Psicologia - Processo Psicodiagnóstico
Código da Vaga: 3105

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Nádia Sary Suetake 010 119,5

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

3

Curso/Disciplina: Psicologia - Supervisão – Processos Clínicos 2 – Hospitalar

Código da Vaga: 3108

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Loiane Letícia dos Santos 020 114,4

2º Juliana Siquinelli Padula 017 112,0

3º Mariana Alves Porto 019 105,4

Curso/Disciplina: Odontologia - Prótese Parcial Fixa

Código da Vaga: 3902

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º André Alexandre Silveira Quiudini 013 113,0

Desclassificado Hugo Henrique Silveira Quiudini 014 -----------

Curso/Disciplina: Odontologia - Periodontia

Código da Vaga: 3903

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Ricardo Zaccaro Macri 006 110,0

2º Mayara Terenzi 011 108,9

Curso/Disciplina: Odontologia - Endodontia
Código da Vaga: 3904

Classificação Nome Inscrição Pontos

1º Paulo André Yamin 008 122,5

Curso/Disciplina: Odontologia - Biossegurança Odontológica
Código da Vaga: 3905

Classificação Nome Inscrição Pontos

2º Livia Critina Miler 022 102,8

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br